
        
Uchwała  Nr LX / 699 / 2010   
Rady Miejskiej w Koszalinie  

z dnia 28 października 2010 roku 
 
 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Koszalina na 2010 rok  
 
 

Na  podstawie  art. 18  ust.2  pkt 4, pkt 9  lit. d , lit. e i lit. i ustawy  z  dnia  8  marca  
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23,        
poz. 220, Nr 62, poz. 558,  Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271,  Nr 214, poz. 1806;              
z 2003 r. Nr 80, poz. 717,  Nr 162, poz. 1568;  z 2004 r.  Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz.1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457;  z 2006 r. Nr 17, poz. 128,            
Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48,  poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. 
Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241;               
z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675),  art.12 pkt 5  
ustawy  z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (Dz. U. z 2001 r.  Nr  142,  poz. 
1592; z 2002 r.  Nr 23, poz.  220, Nr 62, poz. 558,  Nr 113, poz. 984,  Nr 153, poz. 1271,  
Nr 200,  poz. 1688,  Nr 214, poz. 1806; z 2003 r.  Nr 162,  poz. 1568; z 2004 r.  Nr 102,   
poz. 1055;  z 2007 r. Nr 173, poz. 1218;  z 2008 r.   Nr 180,  poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 
2009 r. Nr 92, poz. 753, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz.146, Nr 40, poz230, Nr 106, 
poz. 675) oraz art.233 pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U.  Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, 
poz. 1020),  po uzyskaniu opinii Komisji Gospodarki, Budżetu i Finansów - Rada Miejska w 
Koszalinie uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1.1. Dokonuje się zmian budżetu Miasta Koszalina polegających na: 
 

− zmniejszeniu  dochodów ogółem o kwotę                                             5.994.668,00 zł 
− zmniejszeniu  wydatków ogółem o kwotę                                             5.994.668,00 zł 

 
z tego: 
a/  zmniejsza się  dochody na zadania własne gminy o kwotę                         6.362.281,00 zł 
b/  zmniejsza się  wydatki na zadania własne gminy o kwotę                          6.877.769,00 zł 
 
Zmiany planu  dochodów i wydatków na  zadania  własne gminy zawiera załącznik nr 1,  
który stanowi integralną część uchwały; 
 
c/  zwiększa się dochody na zadania własne powiatu o kwotę                          367.613,00 zł 
d/  zwiększa się wydatki na zadania własne powiatu o kwotę                           883.101,00 zł  
 
Zmiany planu dochodów i wydatków  na  zadania  własne powiatu zawiera załącznik nr 2, 
który stanowi integralną część uchwały. 

 
 

 



 2

2. Plan dochodów i wydatków budżetowych ogółem, po uwzględnieniu powyższych 
zmian, przedstawia się następująco:         
 
A. Dochody budżetu Miasta Koszalina na 2010 rok ogółem            370.016.452,73  zł  
z tego: 

- dochody gminy                                                     259.646.372,73 zł, 
- dochody powiatu                                                 110.370.080,00 zł;  

 
1)  dochody bieżące                                                                     326.502.289,73 zł 

a) gminy                                                                    226.169.755,73 zł, 
b) powiatu                                                                100.332.534,00 zł; 

 2)  dochody majątkowe                                                                 43.514.163,00 zł  
      a)   gminy                     33.476.617,00 zł, 
      b)   powiatu                                                                  10.037.546,00 zł; 
 
 
1.  Dochody na zadania własne ogółem w wysokości            340.600.039,00  zł 
     z tego: 
    1)  dochody gminy     239.387.735,00 zł   

a) bieżące                                          205.911.118,00 zł, 
b) majątkowe                                      33.476.617,00 zł;    
           

    2)  dochody powiatu      101.212.304,00 zł  
        a)   bieżące                                           91.174.758,00 zł, 
w tym: 
             dotacje na zadania realizowane na podstawie 
             porozumień  z jednostkami samorządu 
             terytorialnego                                               507.111,00 zł,                                           
    
      b)   majątkowe                                      10.037.546,00 zł; 
w tym: 
             dotacje na zadania realizowane na podstawie 
             porozumień  z jednostkami samorządu 
             terytorialnego                                                85.000,00 zł;                                           
    
 
2.  Dochody na realizację zadań zleconych z zakresu  
    administracji rządowej                  29.244.583,73  zł 
    z tego: 
     1)  dochody na zadania zlecone gminie - bieżące               20.146.377,73 zł,  
     2)  dochody na zadania zlecone powiatowi - bieżące    9.098.206,00 zł; 
 
 
3. Dochody na zadania realizowane  na podstawie  
    porozumień z organami administracji rządowej                                  171.830,00 zł 
     z tego: 
    1)  dochody na zadania realizowane przez gminę - bieżące   112.260,00 zł, 
    2)  dochody na zadania realizowane przez powiat – bieżące    59.570,00 zł. 
 

 



 3

 
B. Wydatki budżetu Miasta Koszalina na 2010 rok              437.644.892,73  zł 
z tego: 
-     wydatki gminy     293.527.502,73 zł, 
-     wydatki powiatu                 144.117.390,00 zł; 
 
1)  wydatki bieżące                                                                     335.124.366,73 zł 

a) gminy                                                                    224.061.682,73 zł, 
b) powiatu                                                                111.062.684,00 zł; 

 
 2)  wydatki majątkowe                                                               102.520.526,00 zł  
      c)   gminy                     69.465.820,00 zł, 
      d)   powiatu                                                                  33.054.706,00 zł; 
 
 
1.  Wydatki związane z realizacją zadań własnych                         408.228.479,00  zł 
      z tego: 

  1)  wydatki na zadania własne gminy  273.268.865,00 zł 
a) bieżące                                       203.803.045,00 zł, 
b) majątkowe                                   69.465.820,00 zł; 

 
       2)  wydatki na zadania własne powiatu  134.959.614,00 zł 

a) bieżące                                        101.904.908,00 zł,               
        w tym:        
             dotacje na zadania realizowane na podstawie 
             porozumień  z jednostkami samorządu 
            terytorialnego                                                       2.794.791,00 zł,                                           

 
b)   majątkowe                                    33.054.706,00 zł; 
 
 

 
2.   Wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu  
      administracji rządowej                              29.244.583,73  zł  
      z tego:   

 1)  wydatki na zadania zlecone gminie – bieżące  20.146.377,73 zł, 
 2)  wydatki na zadania zlecone powiatowi – bieżące        9.098.206,00 zł; 
 

 
3.  Wydatki  na  zadania realizowane  na podstawie  
     porozumień z organami administracji rządowej                                  171.830,00 zł 
     z tego: 
     1)  wydatki na zadania realizowane przez gminę - bieżące   112.260,00 zł, 
     2)  wydatki na zadania realizowane przez powiat - bieżące    59.570,00 zł. 

 
  C. Deficyt budżetowy w wysokości                                                             -  67.628.440,00  zł. 
 
Źródła pokrycia deficytu budżetowego określa załącznik nr 3, który stanowi integralną 
część uchwały. 

 



 4

 
3. Dokonuje się zmian planu dochodów i wydatków dochodów własnych powiatowych 
jednostek oświatowych w Koszalinie na 2010 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 4, który  
stanowią integralną część uchwały. 
 
4. Dokonuje się zmian limitów wydatków budżetowych na wieloletnie programy 
inwestycyjne  w latach 2010 - 2012 zgodnie z załącznikiem nr 5, który stanowi integralną 
część uchwały. 
 
§ 2. W uchwale Nr  XLV / 533 / 2009 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 17 grudnia         
2009 roku  w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Koszalina na 2010 rok (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2010 r. Nr 8, poz. 136),  wprowadza się następujące zmiany:  
1) w § 5 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  
„2) finansowanie wydatków nieznajdujących pokrycia w planowanych dochodach 
jednostki samorządu terytorialnego do  kwoty  60.410.000,00 zł”; 
2) § 16 otrzymuje brzmienie:  
„§ 16. Upoważnia się kierowników jednostek budżetowych do udzielania, w 
uzasadnionych przypadkach, zaliczek pracownikom do kwoty 2.000 zł,  
z terminem rozliczenia w ciągu siedmiu dni, a w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej   
w ciągu 30 dni.”. 
 
§  3. Wykonanie uchwały  powierza  się Prezydentowi Miasta. 
 
§ 4. Uchwała  wchodzi  w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Koszalinie. 
 
 

 
 
 

                                                                            Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
               

                                                                                                                Tomasz Czuczak            

 


